03/94
Bl. 1

SK 200-040
SK 201-040

. ......_.“ . o
\ .,. ...__ N S\ \ A - |
.... ..,._.._“____ ._.... _... ._._.“.. ....._.... X W \ ._. - . N . " \ .
et YA ....,i_._. 2 ....m.‘ ) = ’
\ ,./ f,.._ ¥ /. I ff. fvvm..l.\.u :
L .,,_ / & b‘.\\
Ly _

- m . .*.r_.._...l.._.

-.... -__-
W
‘ ;

P

el

LISTE PIECES DETACHEES

ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

GAGGENAL

26

o

NIY 4L £ ¢

7

&

3

nw_m__u.u.
)

e E—
.




Stueckliste E650001
SK200040 SK20 1040

L el mheil el e w——— e TEN TEENS EEEE IEET NS IS DI SN NS I BN BN DN D N RN e ok L G S e ol mams bl omlll mpls SN G A S BN BN W W WY YT e e e e — — — — —— — — o e — i SR e S il i d— — —— — — — —

Pos. Mat-Nr. Description

Bezeichnung /

Pos. Reference Designaition

L 233474 Gehaeuse geschasumt / Housing foamed / Carcasse

Z 294410 Tuere geschaeumt Anschlag rechts / Door foamed hinging
294412 Tuere geschaeumt Anschlag Links / Door foamed hinging

Left side / Porte mousse - battement a gauche

3 211935 Magnettuerdichtung / Door gasket / Joint magnetigue

4 294220 Griff / Handle / Poignee

5 099926 GrLffleiste / Handle strip / Enjoliveur

6 158617 Einsteckmutter / Nut / Clips

7 323805 Linsenblechschraube / Screw / Vis

8 323789 Unterlagscheibe / Washer / Rondelle

Q 323819 Scharnierhebel oben / Hinge Lever top /7 Charniere

10 323712 Scharnierwinkel / Hinge angle / Equerre charniere

11 158618 Sechskantschraube M5 x 10 / Square nut / Vis, six pans

12 320156 Unterlagscheibe / Washer / Rondelle

13 323275 Sechskantschraube M5 x 8 / Square nut / Vis, six pans

14 323793 Lagerbuechse / Bushing / Coussinet

15 323902 Scharnierhebel unten /7 Hinge Lever bottom / Charniere

16 322115 Sechskantschraube M5 x 14 / Square nut / Vis, six pans

17 320156 Unterlagscheibe / Washer / Rondelle

18 260214 Distanzleiste / Distance rail / Liteau d'ecartement

19 320154 Linsenblechschraube / Screw / Vis

20 158900 Distanzhuelse / Sleeve / Douille d'ecartement

21 15890 1 Rolle / Roller / Roulette

22 158902 Sechskantschraube M5 x 35 / Square nut / Vis, six pans

23 320156 Unterlagscheibe / Washer / Rondelle

24 158903 Sechskantmutter M5 / Nut / Ecrou

25 211928 Traggitter 7 Gird / Grille

26 211933 Gitterkorb / Basket / Panier

27 294219 GLteitprofil /7 Slide rail / Profile coulissant

28 211934 Bodenkorb / Basket / Panier inferieure

29 323701 Geraetestellfuss / Adjusting foot / Pied reglable

30 294408 Dekorrahmen waagrecht / Decor frame horizontal /

31 294409 Dekorrahmen senkrecht / Decor frame vertical /

32 158877 Flachkopfschraube 3,5 x 9,5 / Screw / Vis

£E650001_12_2



ERSATZTEILLISTE - SK 200-040 03/94

SPARE PARTS LIST SK 201-040 Bl 5
GAGGENAU  |\o1E PIECES DETACHEES




Stueckliste E650001
SK200040 SK201040

S Sl —— — — — — w— W EET™ WeIr NN EEEN TN DN DI DN B BN B SR BN ekl iy ol D SR ik G b mees ol amhis mil G NN BENY S I A TS WA TN BN YRS e s m— — — — — — — — — — — — — —— — o i — o W i wi— e S —

Pos. Mat-Nr. Description

Bezeichnung /

Pos. Reference Desi1gnation
1 294218 Kompressor / Compressor / Compresseur
141479 Kompressor FCKW-Frei / Compressor / Compresseur
2 099924 UEberlastschutz / QOQverleocad protection / Klixon
158880 UEberlLastschutz FCKW-Frei / Quverload protection / Klixon
3 099925 Startrelais / Relay / Relais
15888 1 Startrelais FCKW-Frei / Relay / Relais
4 098855 AnschluRkabel D / Power cord D / Cable alimentation D
099103 AnschluSkabel CH / Power cord CH / Cabte alimenat. CH
5 294271 Kompressortraeger / Support, compressor / Support
6 323670 Sechskantschrauben Méx25 / Sguare nut /7 Vis six pans
7 323417 Sechskantmutter M6 / Nut / Ecrou six pans
8 158633 Unterlagscheibe / Washer / Rondelle
Q 322979 Trockenpatrone / Dryer cartridge / Deshydrateur
10 099331 Wasserverdunstrungsgefaess / Evaporator,tray / Bac pour
11 320818 Druckfeder / Pressure spring / Ressort de pression
12 099975 Kondensator / Capacitor / Condenseur
13 099976 Kondensatortraeger unten / Lower support f. capacitor /
14 158634 Schutztuelle / Protecting part / Protection
15 158063 POP-Niet / Rivet / Rivet
16 099977 Koendensatortraeger oben /7 Upper support f. capacitor /
17 158637 Gummipuffer / Rubber buffer / Silenbloc
18 099978 Schutztuelle / Protecting part / Protection
19 324059 Schaumband / Strip / Bande mousse
20 292993 Verstaerkungsblech / Reinforcing sheet / Tole renfort
21 321545 Fuellstutzen /7 Filler neck / Tube de charge
22 157557 Federring B 4x3 / Ring / Rendelle
23 158227 Taptite-Schraube M4xL0 / Screw / Vis
24 322096 Durchfuehrungstuelle / Grommet / Tuyau ecoulement
25 158635 Kabel mit AnschluSstuecken / Cable with connecting
parts / Cable avec raccord arts
26 320296 Linsenblechschraube B 3,5%xL9? / Screw / Vis
27 158636 Kabelbride / Bride / Serre cable

E450001_12_12



Stueckliste E&650001
SK200040 SKZ201040

R N S S S G iy eepes e e e e gl EEEET WIPY WYY e pEET EEEF WEEE Y I I T W TEEE DT BN AR BT WA W WY e e ek Gl S DI D aae mmie il S B B TN TR TS IS TS TS WS WS T e e e e— se—— sl e - S-S S-S S-S S-S - S-S -_— " -_—-— - - -——

Pos. Mat-Nr. Description

Bezeichnung /

Pos. Reference Designation

1 233474 Gehacuse geschaeumt / Housing foamed / Carcasse

2 294411 Tuere geschaeumt Anschlag rechts / Door foamed hinging
right side / Porte mousse - battement a droit

294413 Tuere geschaeumt Anschlag Links / Door foamed hinging

Lleft side / Porte mousse - battement a gauche

3 211935 Magnettuerdichtung / Door gasket / Joint magnetique

4 294220 Griff / Handle / Poignee

5 099926 Griffleiste / Handle strip / Enjoliveur

6 158617 Finstecknutter /7 Nut / Clips

7 323805 L insenblechschraube B 3,5 x 16 / Screw / Vis

8 323789 Unterlagscheibe / Washer / Randelle

Q 323819 Scharnierhebel oben /7 Hinge lever top / Charniere

10 323712 Scharnierwinkel / Hinge angle / Equerre charniere

11 158618 Sechskantschraube M5 x 10 / Square nut / Vis, six pans

12 320156 Unterlagscheibe / Washer / Rondelle

13 323275 Sechskantschraube M5 x 8 / Square nut / Vis, six pans

14 523793 Lagerbuechse / Bushing / Coussinet

15 323907 Scharnierhebel unten / Hinge Lever bottom / Charniere

16 322115 Sechskantschraube M5 x 14 / Square nut / Vis, six pans

17 320156 Unterlagscheibe / Washer / Rondelle

18 323701 Geraetestellfuss / Adjusting foot / Pied reglable

19 211934 Bodenkorb / Gasket / Panier inferieure

20 211928 Traggitter /7 Gird / Clayette

2 294408 Dekorrahmen waagrecht / Decor frame horizontal /

22 294409 Dekorrahmen senkrecht / Decor frame vertical /

23 158877 Flachkopfschraube 3,5 x 9,5 / Screw / Vis

24 260191 Schloss / Lock / Serrure

25 260192 Sicherheitsbuegel / Securing bracket / Etrier de surete

26 260193 Schliessplattenhalter / Holder / Support

27 260194 Schliessplatte / Locking plate / Bandeau de fermeture

28 158878 Linsenblechschraube 4,2 x 16 / Screw / Vis

29 310378 Beschriftungsset 13 Stk. / Lable set 13 pecs. / Set de tecketa

30 260214 Distanzleiste / Distance rail / Liteau d'ecartement

31 320154 Linsenblechschraube B 3,9 x 13 / Screw / Vis

32 158900 Distanzhuelse / SlLeeve/ Douille d'ecartement

33 158901 Rolle / Roller / Roulette

34 158902 Sechskantschraube M5 x 35 / Square nut / Vis, six pans

35 320156 Unterlagscheibe / Washer / Rondelle

36 158903 Sechskantmutter M5 / Nut / Ecrou

E650001_12_4



ERSATZTEILLISTE - SK 200-040 03/94

GAGGENAL SPARE PARTS LIST oK 201-040 Bl. 2
LISTE PIECES DETACHEES
6 10 14 7 13 12 9 2 17 12 1

| | ||
18 15 12 11 16 19 3 20 4 5 8 1




Stueckliste E&650001
SKZ200040 SK201040

T T - —-— T S O bl S - - S S S S el s— — ———" W WY I W I S N T Ay g N SR N e Ny NN S A A S S S O S W W I B WY TS EERT TR I I W W TS W W I WA T I S S S S T - S S Ny O S N Sy e e

Pos. Mat-Nr. Pescription

Bezeichnung /

Pos. Reference Designation

1 099922 Beleuchtungskanal / Channel for Lightning / Bandeau
158879 Beleuchtungskanal / Channel for Lightning / Bandeau

2 294215 Deckel f. Beleuchtungskanal / Cover / Couvercle

3 099918 Fernthermometer / Distance thermometer /7 Thermometre

4 099919 Schalter / Switch / Commutateur

5 099920 Hauptschalter / Main switch / Commutateur principal

6 099968 Spiralband / Spiral strip / Bande spirale

7 323014 Lampenfassung / Lamp socket / Douille de Lampe

8 099921 Lampenabdeckung / Lamp cover / Couvercle Lampe

Q 158070 GluehlLampe / Light bulb / Lampe

10 158619 Tuelle / Protection / Douille

11 322010 Linsenblechschraube B 3,5 x 9,5 / Screw / Vis tole

12 158620 Zahnscheibe / Toothed disk / Rondelle

13 158621 Linsenblechschraube B 2,9 x 6,5 / Screw / Vis tole

14 158622 Linsenschraube A, M4 x 6 / Screw / Vis

15 158623 Abdeckung Links / Cover Left side / Enjoliveur gauche

16 099959 Spiralband / Spiral strip / Bande spirale

17 099970 Abdeckung rechts / Cover right side / Ernjoliveur droit

18 294269 Deckel zu Abdeckung 7/ Lid for Cover / Couvercle enjoliveur

19 158571 Kabelschelle / Cable clamp / Serre cable

20 294270 Ktlebefolie / Self-adhesive foil / Auto-collant

E650001_12_6



ERSATZTEILLISTE SK 200-040 . 03/94

GAGGENAU SPARE PARTS LIST SK 201-040 Bl. 3
LISTE PIECES DETACHEES




Stueckliste ES650001
SK200040 SK201040

T . - - O T T - T N G G ek ol D ek e S S S S S S G S il skl il . S i S s . . ey eelee ekl N A I I T N B B e e e b S S A S S I T O I I S Y R T T T G A e S il AL il s T S . -

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung / Description

Pos. Reference Desi1gnatiaon

1 294214 Thermostatgehaeuse / Thermostat housing / Support

2 099971 Deckel f. Th.-gehaeuse / Cover f. th.-housing / Couvercle
3 322011 Shaft-Clip /7 Clip / Clips

A 158573 Thermostatknopf /7 Thermostat knob / Bouton thermostat

5 158624 Senkblechschraube B 4,2 x 45 / Screw / Vis

6 158572 Tastschalter / Touch switch / Interr. Lumiere

7 323890 Thermostat / Thermostat / Thermostat

8 09997¢ Ventilatarhalter / Support for fan / Support ventilateur
Q 099917 Ventilator / Fan / Ventilateur

10 322013 Linsenblechschraube B 3,5 x 186 / Screw / Vis

11 158625 Unterlagscheibe A 4,3 / Washer / Rondelle

12 158626 Dlstanzhuelse / Spacer / Entretoise

13 158627 Schwingungsdaempfer / Vibration absorber / Silenbloc

14 1586272 Linsenblechschraube M4x6 / Screw / Vis

15 158628 Unterlagscheibe / Washer / Rondelle

16 158629 Kabel fuehrung / Cable guide / Serre cable

17 158630 Linsenblechschraube B 3,5 x 9,5 / Screw / Vis

E650001_12_8



03/94
Bl. 4
10

11

QR
33
SO
NN N
N
v U

e

L]

T

O -

5 S

LAJ == L11
——t
555
= & i
EME
<HL

Ll
) L =
oo V)
L &) —

b 7/ /7 8

2,12




Stueckliste EA50001
SK200040 SK201040

T T T S S G o mhar T S S A S T R o ekl il e S E—— — E—— EE—— S I W T I T I I I S D D I I DT TN D W W S Sapees S S S—— G S S S — — — — - —— " S S S " e S g SR WS S DI T I TN TN IS I A N .

Pos. Mat—-Nnr. Bezeichnung / Description
Pos. Reference Designation
1 294216 Verdampfer / Evaportateor/ Evaporateur
2924414 Verdampfer FCKW-Frei / Evaporator / Evaporateur
2 294217 Abtauheizung / Defrost heater / Resistance de degivrage
3 158630 Linsenblechschraube B 3,5x9,5 / Screw / Vis
4 321598 Durchfuehrungsttille /Grommet / Gaine
5 323790 KLammer / Clamp / Clips
6 158631 Fuehlertraeger / Probe support / Support
7 158632 Fuehlerklemme / Probe clamp / Support fixation de bulb
8 157579 Zylinderschraube M 4x16 / Screw / Vis
9 099973 Verdampfer—-Abdeckung / Evaporator cover / Couvercle
10 099974 Ventilatorblende / Fan panel / Ecran ventialteur
11 158630 Linsenblechschraube B 3,5x9,5 / Screw / Vis

E650001_12_10



